

Bid Results

Bidder Details

Vendor Name	SB General Engineering, Inc.
Address	PO Box 1400 Lakeside, California 92040 United States
Respondee	Josh Bridwell
Respondee Title	President
Phone	619-922-8572
Email	jbridwell@sbgec.com
Vendor Type	CADIR
License #	721885

Bid Detail

Bid Format	Electronic
Submitted	05/02/2023 12:12 PM (PDT)
Delivery Method	
Bid Responsive	
Bid Status	Submitted
Confirmation #	329375

Respondee Comment

Buyer Comment

Attachments

File Title	File Name	File Type
SB GENERAL BID 23-15 REBID .pdf	SB GENERAL BID 23-15 REBID .pdf	General Attachment

Line Items

Discount Terms No Discount

Item #	Item Code	Type	Item Description	UOM	QTY	Unit Price	Line Total	Response	Comment
Main Bid							\$422,738.00		
1	3-12.6.5		STORM WATER POLLUTION CONTROL AND BEST MANAGEMENT PRACTICES	LS	1	\$10,000.00	\$10,000.00	Yes	
2	7-3.4		MOBILIZATION (6% MAX OF MAIN BID)	LS	1	\$20,000.00	\$20,000.00	Yes	
3	300-1.4		CLEARING AND GRUBBING	LS	1	\$25,000.00	\$25,000.00	Yes	
4	303-1.12		FURNISH AND INSTALL MODIFIED CONCRETE BARRIER TYPE 60MA PER APPENDIX G	LS	1	\$38,000.00	\$38,000.00	Yes	
5	304-1.12		FURNISH AND REPLACE METAL BEAM GUARD RAILING WITH MIDWEST GUARDRAIL SYSTEM PER CALTRANS DETAIL A77L2	LF	523	\$80.00	\$41,840.00	Yes	
6	304-1.12		FURNISH AND REPLACE METAL BEAM GUARD RAIL	LF	71	\$78.00	\$5,538.00	Yes	
7	304-1.12		REMOVE EXISTING GUARDRAIL	LS	1	\$62,000.00	\$62,000.00	Yes	
8	304-1.12		INSTALL NEW METAL BEAM GAURDRAIL PER CAL TRANS A77L1	LF	192	\$80.00	\$15,360.00	Yes	
9	304-1.12		FURNISH AND INSTALL TERMINAL SYSTEM AND END TREATMENT PER CALTRANS A77L3	EA	54	\$2,000.00	\$108,000.00	Yes	
10	304-1.12		FURNISH AND INSTALL TRANSITION RAILING AND END TREATMENT PER CALTRANS DETAIL A76B FOR MODIFIED CONCRETE BARRIER 60MA	LS	1	\$32,000.00	\$32,000.00	Yes	
11	601-2.2		TRAFFIC CONTROL AND SAFETY PLAN	LS	1	\$65,000.00	\$65,000.00	Yes	

Line Item Subtotals

Section Title	Line Total
Main Bid	\$422,738.00
Grand Total	\$422,738.00